[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от 14 ноября 2017 г.
	№ 337
	пгт. Провидения

	Об утверждении среднесрочного финансового плана Провиденского городского округа на 2018 – 2020 годы

            В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить среднесрочный финансовый план Провиденского городского округа на 2018 – 2020 годы согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Представить среднесрочный финансовый план Провиденского городского округа на 2018 – 2020 годы в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения «О бюджете Провиденского городского округа на 2018 год» в Совет депутатов Провиденского городского округа.

3.Обнародовать настоящее постановление на сайте администрации Провиденского городского округа.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа Веденьеву Т.Г.

	Заместитель

главы администрации
	                           В.В. Парамонов

Подготовил:

Веденьева Т.Г.

Согласовано:

                    Рекун Д.В.

          Красикова Е.А.

Разослано: в дело, Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа